出展・カタログ展示募集要領 Rev. 2010-7-22

第 12 回レーザ精密微細加工国際シンポジウム

The 12th International Symposium on Laser Precision Microfabrication

LPM2011
http://www.jlps.gr.jp/lpm/lpm2011/

2011 年 6 月 7 日（火）～10 日（金）
かがわ国際会議場 6F・サンポート高松 5F&6F

〒760-0019 高松市サンポート 2-1

出展社展示・カタログ展示募集のご案内

拝啓

平素格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、レーザ加工学会では、平成 23 年(2011 年) 6 月 7 日(火)〜6 月 10 日(金)の 4 日間にわたり、

かがわ国際会議場およびサンポート高松に於きまして、LPM2011 -The 12th International
Symposium on Laser Precision Microfabrication (第 12 回レーザ精密微細加工国際シンポジウム)を
開催いたします。

LPM は研究者・技術者・装置メーカーが一堂に会し、レーザ加工の基礎研究から産業応用に至る
幅広い最先端のトピックスを討議する国際会議です。基礎科学・産業応用の 2 つのピークを持つ

ユニークな会議であり、過去 11 回の LPM を通して、最新技術動向、開発すべき新技術、市場予測

など重要な情報が得られる国際会議として世界的に高い評価を戴いております。レーザ関連製品を

お持ちの御社におかれましては、日本開催のこの機会は製品や技術の国内外への宣伝・広報に絶好

の場と存じます。

LPM2011 実行委員会では、別紙の要領にて出展社展示、カタログ展示を募集しております。当展示

会は、LPM2011 会議参加者以外のお客様へも公開させていただきます。レーザにご興味のある多く

の方にご参集いただくべく、多方面に開催情報を PR・ご案内させていただきます。どうぞ奮って

ご応募くださいますよう謹んでご案内申し上げます。
敬具

  LPM2011 ジェネラルチェア

  杉岡 幸次

ジェネラルチェア  杉岡 幸次 (理化学研究所)
コチェア   新納 弘之 (産業技術総合研究所; プログラム委員長)

  Friedrich Dausinger (Dausinge+Giesen GmbH, Germany)
  Alberto Piqué (Naval Research Laboratory, USA)
  伊東 一良 (大阪大学)

   片山 聖二 (大阪大学)
実行委員長   大家 利彦 (産業技術総合研究所; 実行委員長)
名誉委員長   宮本  勇 (大阪大学名誉教授)

主  催  レーザ加工学会，(独)理化学研究所, (独)産業技術総合研究所

出展・カタログ展示募集要領 Rev. 2010-7-22

出 展 募 集

募 集 数 20 枠 (先着順: お申込順にご希望の場所が割り当てられます。)

展示会場 サンポートホール高松 第 2 小ホール
 高松市サンポート 2-1 ( http://www.sunport-hall.jp/shisetu/shall2.htm )

展示期間

2011 年 6 月 8 日（水）終日 ～9 日（木）午後 4 時まで

 搬入(予定) 6 月 7 日 午後 (時刻指定便での搬入をお願いします。)
 搬出(予定) 6 月 9 日 4 時以降, 6 月 10 日 10 時～12 時
 搬入/搬出は御社の責任において実施願います。
 （やむを得ず国際シンポジウム事務局に搬出をご依頼される場合は、荷物等の

 破損の責任は負いかねます。保険等につきましては、御社でご手配ください。
 また、輸送業者の指定はできませんので予めご了承ください。）

展示内容

①テーブルトップ展示
 1 枠（間口 1.8m）（標準設備: 下記参照）
 2 枠（間口 3.6m）（早期申込限定） ※ 3 枠以上でもご相談ください。
②フロア展示（早期申込限定)
 300x300cm のフロアで自由にレイアウトいただけます。
 設備の詳細は事務局にお問い合わせください。

展示料金

①テーブルトップ展示
 早期申込 1 枠 145,000 円（2011 年 1 月 31 日 迄にお申込み/お支払い完了の場合）

 通常申込 1 枠 160,000 円 （上記以降 4 月 15 日まで受付いたします。）
 ※ 早期申込に限り、2 枠目以降を特別料金 125,000 円でご提供いたします。
②フロア展示: 早期申込限定 250,000 円

特 典

①1 口につき、1 名様分の参加登録料が免除されます。（お名札をご用意いたします

 ので当日ご来場のご氏名を後日、メールでご連絡ください。）
 但し、バンケット、オンラインプロシーディングスアクセス料は含みません。
 バンケットへのご参加およびプロシーディングスをご希望の場合は、別途お申込

 みください。
②会期終了後、参加者リストの配布を予定しております。
③当日配布の抄録集 ”Symposium Program& Technical Digest ” に貴社名、ロゴを

掲載、（会期中または会議後に）1 冊無料提供させていただきます。
④当日、同じ会場でポスターセッションが開催されており、自由にポスター発表を

御覧いただくことができます。

御社ロゴ
カラー、モノクロ双方の電子ファイルを事務局にメールにてご送付ください。
（抄録集印刷用・ホームページリンク用・展示ブース社名板掲示用共通）

申込要領
添付の申込書（最終頁）に必要事項をご記入の上、事務局まで FAX または E-mail
でご送付ください。

締め切り
【早期割引】 2011 年 1 月 31 日
【通常料金】 2011 年 4 月 15 日

 ＜展示会場へのアクセス＞
展示会場 (サンポートホール高松 第 2 小ホール) への
アクセスは以下のホームページをご参照ください。
http://www.sunport-hall.jp/shisetu/access.htm

 ＜展示会場の標準設備（テーブルトップ展示）＞
1. パネル (サイズ 幅 180cm x 高さ 210cm)
2. テーブル (サイズ 幅 180cmx 奥行き 60cm)
3. 電気容量 (合計 500W まで 2 個口)
4. 社名板、5. 椅子 2 個 、6. 白布

出展・カタログ展示募集要領 Rev. 2010-7-22

カ タ ロ グ 展 示 募 集

募集口数 20 口

展示会場
サンポートホール高松 第 2 小ホール
 高松市サンポート 2-1 ( http://www.sunport-hall.jp/shisetu/shall2.htm )

内容

展示会場にて御社カタログを机に並べ、参加者に自由にお取りいただきます。
1 口につき A4 サイズ (297x 210 mm) 1 ページ分、上限 200 部。
（残部は現地にて破棄あるいは着払いでご返送いたします。）
カタログの送付要領につきましては、事務局にお問い合わせください。

料 金
1 口 50,000 円 （1 口につき A4 版スペース）2011 年 1 月 31 日迄のお支払い(早期割引)

1 口 55,000 円 （1 口につき A4 版スペース）2011 年 2 月 1 日～4 月 15 日間のお支払い

特 典

①当日配布の抄録集 ”Symposium Program& Technical Digest ”に貴社名、ロゴを

掲載。
LP② M2011 ホームページへも御社ロゴを掲載します。

③ご希望により、御社ホームページへリンクを設定します。
 (掲載予定サイト:  http://www.jlps.gr.jp/lpm/lpm2011/ )
④会期終了後、参加者リストの配布を予定しています。

御社ロゴ 電子ファイルを事務局にメールにてご提出ください。

申込要領
申込書に必要事項をご記入の上、事務局まで FAX または E-mail にて
ご送付ください

締め切り 2011 年 4 月 15 日

（出展・カタログ展示 共通）
お申込み方法・お支払い方法

振込先および支払期限:

   2011 年 1 月 31 日（早期申込支払割引期日）
   2011 年 4 月 15 日（通常申込支払期日）

  三井住友銀行 豊中支店 (TEL: 06-6854-2243)
  普通預金口座 No. 6809874
  口座名: 「 LPM LAMP 資金管理者 片山 聖二 」
  (エルピーエム ランプ シキンカンリシャ カタヤマ セイジ)

お申し込み方法：

  次頁の申込用紙にご記入の上、LPM2011 事務局まで FAX または
  メールでお申し込みください。
  [連絡先]
  LPM2011 第 12 回レーザ精密微細加工国際シンポジウム事務局
  〒567-0047 大阪府茨木市美穂ヶ丘 11-1
  大阪大学接合科学研究所 片山研究室気付（担当:寺岡）
  TEL/FAX: 06-6879-8642, E-MAIL: teraoka@jlps.gr.jp

出展・カタログ展示募集要領 Rev. 2010-7-22

  LPM2011 事務局行       (送付先: FAX: (06) 6879-8642, E-mail: teraoka@jlps.gr.jp )

LPM2011 出展社展示・カタログ展示申込用紙

申 込 日      年    月    日
受 付 番 号
(事務局記入用)

会 社 名
(株), (有)等もご記入ください。

会 社 名
(英 文)

(抄録集およびホームページ掲載用です。小文字大文字の明記, Co., Ltd.等省略せずにご記入ください。)

事業所名

部 課 名
(役 職)

(フリガナ)

担 当 者 名

郵便番号

住  所

TEL 番号

FAX 番号

連 絡 先

E-mail
(アンダーバー、ハイフン等は明瞭にお願いします)

お申し込み内容
出展社展示 単価(円) 数量 小計(円)
テーブルトップ展示 早期割引
 (2011 年 1 月 31 日迄にお申込み/お支払い完了の場合)

145,000

テーブルトップ展示 通常申込 (締切: 2011 年 4 月 15 日) 160,000
2 枠目以降の特別料金 (早期申込限定) 125,000
フロア展示 (早期申込限定) 250,000
カタログ展示 単価(円) 数量 小計(円)
1 口 早期割引 (2011 年 1 月 31 日迄) 50,000
1 口 通常申込 (締切: 2011 年 4 月 15 日) 55,000

合計

 リンク（○印をご記入ください）  1．希望する    2．希望しない

リンク先 URL（日本語）http://
ホームページ

へのリンク
リンク先 URL（英語）http://

振込予定日       年   月   日

特記事項